
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
МОСКОВСКИЙ АРХИТЕКТУРНЫЙ ИНСТИТУТ (ГОСУДАРСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ)

Расписание экзаменов дневного отделения
I курса за 2-й семестр 2024-2025 учебного года

 

Дата / Группа 1-А 2-А 3-А 4-А 5-А 6-А 7-А 8-А 9-А 10-А 11-А 12-А 13-А 14-А 15-Д 16-А

09.06.2025

10.06.2025

11.06.2025

12.06.2025 Выходной

13.06.2025

14.06.2025

15.06.2025 Выходной

16.06.2025

17.06.2025

18.06.2025

19.06.2025

20.06.2025

21.06.2025 Пересдача:

22.06.2025 Выходной

23.06.2025 Пересдача:

 

Консультация

И С Т О Р И Я  И С К У С С Т В

Консультация

Арх. мат. Арх. мат. Арх. мат.

Арх. мат. Арх. материаловедение

Арх. материаловедение

Арх. материаловедение

Арх. материаловедение

Дни экзаменнационной сессии:

09.06 - 23.06

Проректор по учебной работе и развитию МАРХИ

Кочергин В.В.

Начальник учебного отдела

Коршаков Ф.Н.

10:00

2-КЗ

14:00

2-203

10:00

2-КЗ
9:30

4-каф АМ

9:30

4-каф АМ

9:30

4-каф АМ

9:30

4-каф АМ

9:30

4-каф АМ
9:30

4-каф АМ
9:30

4-каф АМ
9:30

4-каф АМ


